REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLI'T TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

voheile woww hidaa. e I Eemails

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotc-onct wa 2vrtart ¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private ic tij. & bashkoshortites

dhe Cneve madhord, né bazg @ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér dek Lirimin dhe konirollin e
pasurin oo detyrimey e Timanciare (€18 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publike . me ndr ~himet ¢
pasd s ara ¢ igpm ne9367, d.7.4.2005. 1igjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligji nr9329. du 11.5.2006

Ligpmrr, 8= 20120 datd 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

£

B " AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERFSAVE

ARBI N

Dreprues i Prokurorise Prane Giykates se Shimllu se Pdre Gjlrokasm

S R .

PROKU RORIA I RRE Il-ll[ GJY QFS()R( llR()I\ASTER

S—

23002011

Conenit 91l Lighit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kongollin ¢ poorhve, @
e e nanciare 1© 186 zgiedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuun.

Autorizoj:

pokiooaim o bane 8 Deklarimiat dhe Kontrollin 8 Pasurive dhe Konfliktit (€ interesave dhe oomsonal e
crisue e Autoriten Pérejegiés -Inspektort 1 Pergjithshém 1 ILDKPKI-sé. & & vervilihognd - & gjitha
vohte private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe den romet tioociare. gé
axtorrd nd emdr dhe pér Hogaring time.

Doklarop se (€ dhiénat ¢ pasqyvruara prej meje né kété dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
o inh cshitd e v Ertetd

§i zyrtarit SEEEE

euha t(f




—

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshhruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
hrverjes <& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi. cmimin e
bicrjes. nt mungesé ¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni 1t ¢do lloj
pasuric” 10 regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mcparshém deri ni 31 Dhjetor
t¢ vitit (¢ deklarimit. ;

AY PCrshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ] \"Ie.l:a fshilr dhe me 1'/]1.'5'(1 ne
| fjal@ |
. - = i - - . R = =it
Bonese ¢ ndodhur ne L sip 70 m . blere ne vitin ’ 2.200.000¢dy rlyonedygim 00 ¢
Pood o e deklaruar ne menyre pertodike) shtese  me | dmijeleke+ 60 mijeyerund :
hovstrahsion e lehite mbi tarrace sip 36 m2 +12 verande | a( deklaruar periodikisht et
Pt 2008 deklaruar periodikisht nder vite) W e
e I S SV — uhjes,
316 592, L 3M{reqinde 9y
Shana 2350000 [eke cash kursime te vitit 2014 + shuma | gjashtembediictemijecpes
( 2. 25 endodhurang BankGiirokasternellogeba | eqind e nenicdherie o dv. et
shikeshortes 153408 21 Teke interesa npa per shumen | njezet e tre fenes 1340821
00000 ¢ dekd me pare l leke interesa ke
5 w12 0000 dymbedhjete mije) curo ne banese+ 400.000 1:0(% mbedhiete mijey - 008,
wergind mijer feke kursime te vitit 2013, +300.000 ne | curo » tre
Y topor e shuma ¢ mesiperme eshie zbritur shuma cash | 400.000( karcrgind  mijey  imetur
P curo per blere automjeti "SMART™ dhe 1000 euro per | leke .
catre pesbkimi dhe 200.000 leke te cilat 1 dergohen ljes
\ e peshkimitgomone)eperdorureblere ne vitin 2014 ne | 2000( dy mije curo 1%
wen 20000 dymije)y Iaro me shtetasin L banor 7 10( shigteniije ¢ oaronesi
(soatin Vodhine Giirokaster [ katergind ¢ hjete ) curo. 003
voromjetnirhes ' SVAR T metargg . ne pr sbritur  ngo shuma ¢ vones
fr dcvadis Dacho ot dotal Catues hloria 8080 | macinerme - (TR . A
Yopehto i dehbarvimit (Neni - elrma a. b.oco oo d 1 gt nr.9049, datg 10.04.2003, 1 ndr <)
vt e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to:
B e e tuanshime 16 regjistrueshme né regjistrat publiké:
Cre s lere e veganté mbi 300 000 leké:
o lorone aksionev e letrave me v lerd dhe presét ¢ kapitalit né zotérim:
o likunditcrove giendje nd Cash. jashic sistemit bankar, né lHogart rrjedhése 10 depositd, nd o Hhesar

Shuadhénie. né lehd vse né valuté (& huyj:

Emri, Mbiemri, Ntnshkrimii zyrtarit

Arben Gaso Ve

dtear sl posipeligeshén, vazhdoni 16 plotcsoni né folokopje 16 1.



( ' ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
L PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim e
veprimtari feter € ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetucesin/en dhe fémijct madhoré.
Pércakioni conértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar ¢ ardhurat, adresa | nr. i
regjistrit publik. statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. nga deklarimi i
méparshém deri mé 21 Dhjetor t€ vitit € deklarimit.

o - . ‘ Shuma ¢ (¢ ;ll‘d-llllI'I;l\t‘hILw-_l (@ 1
,Vl'{'-l shkrimi i (€ ardhurave E krijuara. né leké apo né valuté
. o o N . J (me shifia dhe me fjalc) »
l b it 2a puga e si Drejtues i Prokurorise se Rrethit Gjygesor | 1.831.18 30 nje miljon 1. tegind
okorore evidentohet paga Neto dhe jo paga bruto ne shumen 2 403 | e tridhejic ¢ nje mije o oegindd
| ' e tetedhjcie ¢ trey leke

Conwae paca o bashkshortes sioinspektore ne  Drejtorine ‘ 862.90061 ic1eqyind ¢ gjshicdiere

o Cijirokaster e dy e o nentegind e
r gjashte)
! & deposita prane ne shumen 13408.21 Ieke, depozite ¢ [13408.21 remb dhyete mije ©
h shortia Mimoza Pasho. ne mos gabo) per shumen 300.000 | katergind ¢ tete . njesete < nje
we o dekbaruar ne menyre periodike ne [LDKP Tirane leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtavit

JMD?*J Tasko "{@

e pasgettueshién. vazhdoni 16 plotésoni né fotokopje 1¢ Ly,



’r DETYRIMET FINANCIARE

|L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ,
o Do et Bnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. doivrim ndag o cicve ety
Astofie brenda dhe jashiE vendit 1& mbetura ende pa u shlyer pér poriudhin e arimi 1
b der ne 31 Dhjetor @& vint & deklarimit. si dhe detxrimet e lindora nea zortart © e vin (@
[RRARRRY
' héna pdr enna personash ndaj 1€ ciléy ¢ keni detyrime financiare t&€ pas crohen nd fago o nr 7. pér

v ko lide l‘,\i.,'.unk.li” S 1_\11',

Poestikrvani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ Jek@ apo né yaluté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér Kreditt hankare shumin ¢ kredisé
(preincipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

' Shuma e shiver nga Gjendja e dety rimit
deklarimi i méparshém (€ mbetur pa shiver
Pérshhkrimi i detvrimoeve deri né 31 Di‘letOl" té deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit té deklarinit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhice lalé)
) ate noteriale hua marrje nr rep. 1 | 7000( shtate) mije euro 7000 shiater mije
o adhenes per shumen 7000 SRy
il mijey curo mie alat shlverje 200 shuator
] hume  oshie deklarvar ne menyre
ke okt noterial dorezuar ne vitin 2013 ne |
| X N
{
| X N
l
l
| X \
l
ot sk pannaftueshém, vastdoni Emn_, }lbleml’l, ]Fi:liilll\l'illii i I)'I'I:ll'il

Pl Teafiakes) iy

e Jﬁt&b\ &Q&ho ”—(@



INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLL!

Pttt eshién

(i cahedphic e .

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHE KONFLIKTIT TE INTERE SIT

ww.hidaa. vo

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

I PERSONIT TE LIDHUR

dhe néoshikrabict nea persont i lidhar (bashké&shorti/ja. bashkéjetu

IF

L.

G o

P;lxhiwjitl nesi/ja

Masho

feepistaciont né

Shietasi sja Mimoza Zani . bashkéshorti/ja

it ‘ﬂlliln']\'lil ey

o npohur me

el v llocaring thne.

Fmér, Atési, Mbiemér

tee e rimin pdr deklarim né bazg & nenit 22 € Ligjit nr.9049. datg 10.04 003 ~Pér dekn
¢ pasari e 1 denvrmmen e financiare &8 18 zgjedhurve dhe (¢ disa népun th
1C g disponohicn VOGS,
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERF SAVE
Eonentl Yol Laggit nr9049. dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontollin ¢
T tare 1018 zeedhurye dhe 1€ disa népunésve publike ™ 1 ndryshuai.
Autorizoj:
| tn ¢ barte @ Dekl n'imil dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit i Interesit di
12 \utontett Pérgjegycs - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. o 18y eribikojnd
wivite ¢ publike. wuu' tdhe jashté vendit. pasurité, interesat private dle dotorime

PASURIVE

o gé
nmin dhe

Vool

TSOL ¢
1¢ gpitha

lare. qc

fémijé madhoré sé bashku me prinderit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindori

Emri, Mbiemri,

Nénshkrimi i zyrtarit

Arben Cuman

“mér. Atési, thmer

Telefon zyre, faks. c-mail

detyrimet gé sanksionon

fuqi dhe deklaroj nén

porejeaiosing time ligjore se:

Mingra TR G, M J

Telefon prlvai ¢ celular



]

VO] Pasir seemas 1 regjistruar né emrin 1im ]gf]

NsUr v egnias 18 regjistruar né emrin tim

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

[ _Nmoys Robe M2

NDRYSHIMET E PASURIVE

| DHE BURIMI I KRIJIMIT
b

Peérshikriant hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
krverjes ~é veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi. cmimin e
bicrjes, ot mungest t¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén tal.ucse & zotlron: & ¢do lloj
pasuric” 10 regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i miparshim deri nd 31 Dhjetor
1 vt e deklarimit,

f " o - A We Vlera me shilva dhe me Pjesa né
N1 Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit ,. l

| fjalé
I3 ¢ ndodhur ne | sip 70'm . blere ne vitin | 2.200.000(dy miljonedygin ()2
b deklaruar ne menyre periodike) + shtetse me | dmijeleke+6Goomieycrand
ruksion e Iehie mbt trrace sip 36 m2 +12 verande | a(  deklaruw  periodikishi tare
it 2008 deklaruar periodikisht | nder vite) e
_ . | iljes
316 592, (tregin 0% ¢
100 Teke cash kursime te vitit 2014 ( kjo zbritet - | gjashtembed! ctemijcepes
O Shuma 6639223 1 ndodhura ne | cqind e neniodhojie o ds cLity
LonkGiirokasternellogebashkeshortes+ 13408.21 | njezet e tre 1o [ 340N
HUCTOS gt | per shumen 300.000 ¢ dekl me pare [ leke interesa »nikare
12 0000 dymbedhjete mije) euro ne banese+ 400.000 | 12.000( dymihwdhjete mije) 19,
srgind mije) Teke kursime te vitit 2013, +250,000 mijel | curo (re
' por nea shuma ¢ mesiperme eshie zbritur shuma cash | 400.000( karcrgind  mije) Stare
3 curo por blerje automjeti “SMART™ dhe 1000 euro per | lehe %
vt peshkimi- sbritwr 200,000 mije per shpenzime per Mijes
Vo peshimitgomone)eperdorureblere ne vitin 2014 ne | 2000( dy mij. « cur "o
..... 0000 dynuje) Furo me shietasin | banor | 74 10( shrotemije nes
Visbatin N odhime Gijirokaster katergind e najete ) cur )5
mjctmarkes"SNAR T metarge, ne pr zhritur  ngu shuma o nes
Lor W AL Dacho b tatal fatiose hlaria SQ80 | mocinarme al
Gk cdekbarimit s odmiaas boeseod i Liggin ne.9049, daté 10.04.2003, 1 ndey <y
Copabgrsbime dhe @ deetat reale mbi o
nee hgshine e reajistrueshme né regjistrat publiké;
Viers i vecnntd mbi 300 000 leké:
ne uhstoneve 18 etrave me vierd dhe presdt ¢ kapitalit né zotérim:
po bikuidieteve: ojendje né Cash jashi€é sistemit bankar, né Hogari rrjedhésc (d deposite. ne v thesari
vadhicnie, nd leke ose né valuté @ huaj:

Wit sl paiafueshén vazhdoni o plorésoni né fotokopje 16 tij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimii personit (€ lidhur

Mwnova  dawde

w



£ }\&Mf ?MM& %

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N |

! VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVA'T }'

i e
e ne veprimtart private dherose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj * cprimtaric « 1 brenda
vendit ¢ ka krijuar @ ardhurae si dhe angazhime né€ organizata fitimpr irdse dhe jo (100 prirdse.
*patente gé siellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. ~hictérore dhe 1 cwdmuarrje
Coorantzate etde pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém dert nd 31 Dhjeror co it 8

Yershioruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t¢ ardhura, cmértimi i institucionit, i
wganizatis apo i aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi. objekti i
eprimtirist st organizatds, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 Janari deri datén o fillimit n¢ det i,

- Shuma e té ardhurave neto ¢
Xrshlorimi i (¢ ardhurave krijuara, né lek¢ apo né valuté (me
e - ) o shifra dhe me fjal() ]
e anin v Paea st punonjese ne Drejtorine Rajonale te | 862 906( teteqin ' « iushitedhie
“atin - VO ST e dyv mije e nentegind ¢ grash
= L | leke paga neto ;
{ursi , wa ne ~humen 66392 25 Jeke. llog ne 66592.23( gjashtdhjete o wias
3ank nie LAdOR 2T Tehe interesa bankare nga mije ¢ peseqind o nentedhet
- o _ | dy+13408.21 Ich.
DETYRIMET FINANCIARE I
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI |
vimet Huancare ndag personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. donvrime ndag (80 cidve ey
istoind brenda dhe jashté vendit. (& mbetura ende pa u shiyer nga deklvinu pmépars! nodert né
Mhjeror 10t i deklarimit. si dhe dety rimet e lindura gjaté vitit te deklornit
. Wnat pée emira personash ndaj 1€ ciléve kent detyrime financiare t& pasq: rohen né tage v 11, pér

tar kontidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né »aluté, datén ¢ fiflimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredit¢ bankare shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e dety rimit
deklarimi i méparshém t¢ mbetur pa <hlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjctor
vitit té deklarimit (¢ vitit té dekiarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Cnoteriale hua marrje nr rep. nr 7000( shtate mije) eutor 70000 ~hitate o)
adheng per shumen 7000( CLTO
oc e abate hilvere 00 shiator | - 2
I I |'II’ 4 1( I}

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lidhur

L Miwe %,J%w&w My



ek hrale ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet 1@ plotésol

dbe nd raster kur 2vetari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém

i pon pertn posarime e subjektit dhe 18 familjes sé tij (bashkéshortit/es, bas|

nadhorer et ¢ ket dhe detvrimet financiare té subjektit

U coesctares e e faniljes Eshic e ndard dhe e regjistruar si ¢ ullé né orgoot e adn s
josote s dek b paragitet vegmas nea ¢do anétar i familjes. me pasuri t& ro o stuar o8 on
et dohbrae s <& personit g& ka detyrimin pér deklarim.
fary Lo ploresober vatém nd mcn e elektronike (me hompjuter). N
s corhson o hiepores behet nénshikrimi pér ¢do fleté t& tij. ~ipas rubrikasy - purkatdac,
I Coaalodcepitimeher 1€ nénshhruad deldaratén e interesave private t&€ pe S dhn
patit dubier ¢ plotesohet dhe dorézohet. derm mé 31 Mars t&€ ¢do viti

Arime mteresave private 2y rtart duhet € dorézoj: hopje té Letér

er bashidshortim’en. bashkéjetuesin/en. femijét né moshé madl
st duhet i@ dorcror fotokaopje 1€ Pasaportés ose (¢ (ertifikatés
Lot dererimi passiell mospranimin ¢ deklaratés sé interesave nga 1LI
vasopd odap vt do 1 aplikohen sanksione pér refuzim t€ dehlarimit t&€ i

|| 1 | U

L AN TR e

hdjeruest es dhe

spodtmmit £ sarte

U N

me zyrtarin
chlarard e interesave private ¢ personit té lidhur™duhet t& plo.
shorn o s hikcpetnesit os dhe [emipéy e né moshé madhore) ¢ mbartin do
P b dhe T o ponr 9049 daté T0.04.2003. pér pasurité g€ disponojné vecimas.

Chiahe me 2y rtaring (hashkéshoru/ja, bashkégjetusiija. fEmijét ne

i per deb i 1 interesave private né Inspektoratin e Larté. plotéson formucrin perkates ne

broktr dellarues persont 1 didhur éshté 1 detyruar ¢ plotésoje

RN Lo Jdeklaron nése ka ose jo pasuri € regjistruara né emrin ¢ !

shet setem rCrastet ko personi i lidhue ke pasuri t€ regjistruar vegmas.

1helj Sy biev e 1o péreaktuara nd ligp pérbén kundérvajtje administrativ,
O bt ne 9049, daté 100420030 1 ndryshuar
| deklonm ae ar dhe pa o shhage 8 arsveshme. deklaruesi dénohet me ¢
' U ekt
i per deslann nga sxrtaric sjell humibjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin ni

AT ki nea persant 1 lidhor dénohiet me gjobg dhe ndéshhohet sipas
cmd e e shehija o pasurisi pérbén vepdr penale dhe dénohet sipas lew

koapdes  T¢ gptha faget ¢ formularit @ deklarimit duhet té€ nénshkruhen ngu

deklarata do (€ kihehet dhe do (¢ konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e L.

LI AN Wi o Gdtepshme apo asistencd né plotésimin e deklaratCs, kontakt
Pock oo dhe lkontrotlt 8
(1042 239 4611 alas 08009G0Y ) Luov.al .

L dek faratds Tegohet e publikohen sipas ligjit,

ashid madhore)

TN TSR IS T TR

leklarues: nd

L,

ne by

asurnve me USehtorm e Marrédhénieve me Autoriteicl Plrojesise

Klonul

(5 Ll

PN bhasd
1 mibart
fa 8-11.
leh b atds
€ do 1@
b ~ipias
(4[5 ne
% e

Lundért,





